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Framlegg til vedtak: 

Bjørnar Fjellhaug vert tilsett som kommunedirektør i Austrheim kommune, frå 1. juli 2021. 
 

Kommunestyret - 059/21 - 24.06.2021 

 

KS - behandling: 

Ordførar Per Lerøy (Ap) orienterte om arbeidet med tilsettinga av kommunedirektør. Lerøy har hatt 
med seg varaordførar Inger Lise Brekke (H) og leiar i det største opposisjonspartiet Helge Dyrkolbotn 
(KrF), samt dei tillitsvalde Janina Fenne (Fagforbundet) og Monika Soltveit Gabrielli 
(Utdanningsforbundet), i eit utvida tilsetjingsutval. 
Saman med Mercuri Urval har det utvida tilsetjingsutvalet sortert dei som hadde søkt. 5 av dei 16 
som hadde søkt jobben vart kalla inn til intervju med det utvida tilsetjingsutvalet. 4 av desse vart 
testa av Mercuri Urval, og det vart etter råd frå konsulentfirmaet gjennomført eit andre intervju med 
alle desse fire. 
Heile formannskapet samt dei to tillitsvalde deltok i den siste intervjurunden, og ein enda då opp 
med tre kandidatar som alle kunne ha gjort ein god jobb som kommunedirektør. Det var ein av desse 
som alle kunne stilla seg bak, det er fungerande kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug. Fjellhaug fekk 
tilbodet tysdag, og takka ja til stillinga. 
Ordførar Lerøy refererte til vurderingane som Mercuri Urval har gjort i samband med 
tilsettingsprosessen.  
- Tilsetjingsutvalet trur at me har funne ein veldig god kandidat som kan ta Austrheimskuta vidare på 
ein trygg måte. Det har vore ein god prosess, med samarbeid med dei tillitsvalde, der desse har hatt 
like mykje å seia som dei politisk valde. Trygg på at ein har funne ein god kandidat som vil gjera ein 
god jobb, sa ordføraren. 
Handsaming i kommunestyret:  
Samrøystes for å tilsetta Bjørnar Fjellhaug som kommunedirektør i Austrheim kommune. 
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Bjørnar Fjellhaug vert tilsett som kommunedirektør i Austrheim kommune, frå 1. juli 2021. 
 

 

Saksopplysninger: 

I denne saka var det ikkje sendt ut sakspapir på førehand. 
 

 

         

 

  


